



## KP Invest FINANS I A/S

Gl. Landevej 3  
7400 Herning  
CVR-nr. 10326079

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.04.2023

---

**Gitte Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KP Invest FINANS I A/S

Gl. Landevej 3

7400 Herning

CVR-nr.: 10326079

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Gitte Poulsen, formand

Peter Michael Thoustrup Poulsen

Kurt Poulsen

## Direktion

Susanne Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning, køb og salg af fast ejendom samt finansiel virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.591 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.108</b>	<b>1.006</b>
Administrationsomkostninger		(823)	(7.430)
<b>Driftsresultat</b>		<b>285</b>	<b>(6.424)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.605	(911)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.877)	11.490
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(2.086)	1.033
Andre finansielle indtægter	1	2.157	406
Andre finansielle omkostninger		(2.652)	(583)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.568)</b>	<b>5.011</b>
Skat af årets resultat	2	(1.023)	(1.124)
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.591)</b>	<b>3.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	30.000
Overført resultat		(3.591)	(26.113)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.591)</b>	<b>3.887</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Grunde og bygninger		66.302	72.446
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>66.302</b>	<b>72.446</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.770	18.623
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.921	43.910
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.068	9.243
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>64.759</b>	<b>71.776</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>131.061</b>	<b>144.222</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.937	6.920
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.750
Udskudt skat		3.102	2.471
Andre tilgodehavender		2.470	4.305
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.509</b>	<b>16.446</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		60	90
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>60</b>	<b>90</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.675</b>	<b>2.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>143.244</b>	<b>18.555</b>
<b>Aktiver</b>		<b>274.305</b>	<b>162.777</b>

**Passiver**

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	26.794
Overført overskud eller underskud		126.090	102.207
<b>Egenkapital</b>		<b>127.090</b>	<b>130.001</b>
Gæld til realkreditinstitutter		26.785	29.381
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>26.785</b>	<b>29.381</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.219	1.768
Bankgæld		115.813	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2	393
Skyldig skat		1.654	734
Anden gæld		742	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>120.430</b>	<b>3.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>147.215</b>	<b>32.776</b>
<b>Passiver</b>		<b>274.305</b>	<b>162.777</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	26.794	102.207	130.001
Øvrige egenkapitalposter	0	680	0	680
Årets resultat	0	(27.474)	23.883	(3.591)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>126.090</b>	<b>127.090</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.007	63
Renteindtægter i øvrigt	150	343
	<b>2.157</b>	<b>406</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	1.654	1.747
Ændring af udskudt skat	(631)	(623)
	<b>1.023</b>	<b>1.124</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger t.kr.</b>
Kostpris primo	85.404
Tilgange	10
Afgange	(2.796)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.618</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.958)
Årets afskrivninger	(3.358)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.316)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.302</b>

**4 Finansielle aktiver**

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i kapital- interesser t.kr.
Kostpris primo	14.596	26.137	4.250
Overførsler	19.897	(19.897)	0
Tilgange	27.362	0	0
Afgange	0	(6.003)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.855</b>	<b>237</b>	<b>4.250</b>
Opskrivninger primo	4.027	17.773	4.993
Overførsler	7.365	(7.365)	0
Andel af årets resultat	2.605	146	(2.085)
Udbytte	(24.762)	0	(90)
Andre reguleringer	680	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(4.870)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(10.085)</b>	<b>5.684</b>	<b>2.818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.770</b>	<b>5.921</b>	<b>7.068</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
N99 A/S	Herning	100,00
K/S Trekanten Vejle	Herning	100,00
Trekanten Vejle Komplementar ApS	Herning	100,00
HP 2021 ApS	Herning	100,00
HP Byggefelt a, c og d A/S	Herning	100,00
HP Byggefelt b og e ApS	Herning	100,00
HP Byggefelt g og h ApS	Herning	100,00
HP Byggefelt i og o ApS	Herning	100,00
HP Byggefelt m og n ApS	Herning	100,00
HP Byggefelt p ApS	Herning	100,00
HP Byggefelt q ApS	Herning	100,00
HP Byggefelt r ApS	Herning	100,00
K/S Thors Bakke	Herning	100,00
KOMPLEMENTARSELSKABET THORS BAKKE ApS	Herning	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Engholm Søpark A/S	Herning	50

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
K/S HJG, Vejle	Herning	12,5
Komplementarselskabet HJG ApS	Herning	12,5

### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.219	1.768	26.785	18.738
	<b>2.219</b>	<b>1.768</b>	<b>26.785</b>	<b>18.738</b>

### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Invest Herning A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 49.866 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet kautionerer for bankgæld og gæld til realkreditinstitutter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Gælden, der kautioneres for, udgør 22.454 t.kr. pr. 31.12.2022.

### 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
 KP Invest Herning A/S, Herning
